Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 2463/SYT-NV
V/v đăng ký tham dự Hội thảo xin

ý kiến tài liệu chuyên môn, văn bản

quy phạm pháp luật khám bệnh,

chữa bệnh y, dược cổ truyền

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày 18 tháng 5 năm 2023

                         Kính gửi:

   - Hội Đông y tỉnh Đồng Nai;

   - Hội Châm cứu tỉnh Đồng Nai;

   - Trưởng phòng Nghiệp vụ;

   - Giám đốc Bệnh viện đa khoa Đồng Nai;

   - Giám đốc Bệnh viện đa khoa Thống Nhất;

   - Giám đốc Bệnh viện Y Dược cổ truyền Đồng Nai.

                   (Sau đây gọi chung là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Giấy mời số 56/GM-YDCT ngày 17 tháng 5 năm 2023 của

Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền - Bộ Y tế về việc tham dự Hội thảo xin ý kiến tài

liệu chuyên môn, văn bản quy phạm pháp luật khám bệnh, chữa bệnh y, dược cổ

truyền (file điện tử đính kèm).

Giám đốc Sở Y tế chuyển Giấy mời số 56/GM-YDCT ngày 17 tháng 5 năm

2023 của Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền - Bộ Y tế đến các đơn vị biết và cử cán bộ

tham dự Hội thảo xin ý kiến tài liệu chuyên môn, văn bản quy phạm pháp luật khám

bệnh, chữa bệnh y, dược cổ truyền chứng nhận bài thuốc gia truyền, phương pháp

chữa bệnh gia truyền và các văn bản liên quan khác đúng thành phần theo giấy mời

trên.

Lưu ý: Chi phí đi lại, ăn, ở của các đại biểu đi công tác do đơn vị chịu trách

nhiệm chi trả theo quy định.

Nhận được văn bản đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện và gửi danh sách

đăng ký số lượng đại biểu tham dự Hội thảo theo mẫu phụ lục đính kèm về Sở Y tế

(Phòng Nghiệp vụ), đồng thời gửi qua địa chỉ mail: bsbuiduyvuong@gmail.com

trước ngày 22 tháng 5 năm 2023 để tổng hợp gửi Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền -

Bộ Y tế./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục Quản lý YDCT - Bộ Y tế;

- BGĐ SYT;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn
mailto:bsbuiduyvuong@gmail.com

2

DANH SÁCH

Đăng ký số lượng đại biểu tham dự Hội thảo xin ý kiến tài liệu chuyên môn,

văn bản quy phạm pháp luật khám bệnh, chữa bệnh y, dược cổ truyền

(Ngày 26/5/2023 tại Hội trường Grand Conference, tầng 2 Khách sạn Palace, số 1,

đường Nguyễn Trãi, thành phố Vũng Tàu)

STT Họ và tên Chức vụ Cơ quan/

Đơn vị

Khoa/Phòng SĐT

1.

2.

3.

4.

		2023-05-18T15:27:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!